董事（包括獨立非執行董事）認為，代價屬公平合理，且收購事項之條款及條件屬公平合

理並符合本公司及股東之整體利益。

先決條件

收購事項須待以下條件達成後方告完成：

(a) 買方完成法律及財務盡職審查，且買方合理信納有關審查結果；

(b) 就訂立及履行買賣協議之條款而言，買方取得任何監管機構可能要求之一切必要同

意、授權或任何類別之其他批准（或（視情況而定）相關豁免）；

– 3 –

(c) 買方合理信納所有保證將仍屬真實及準確，且於完成日期並無發生重大不利變動；

(d) 買方取得形式令買方信納之英屬處女群島合資格執業律師發出之法律意見，確認擬

進行交易之合法性、有效性及可強制執行性；

(e) 買方取得形式令買方信納之瓦努阿圖合資格執業律師發出之法律意見，確認博彩牌

照之合法性及有效性；

(f) 買方取得形式令買方合理信納之認可估值專家就目標集團之價值發出之估值報告；

(g) 本公司獲香港聯合交易所有限公司批准代價股份上市及買賣。

買方可於最後截止日期前隨時向賣方發出書面通知豁免所有或任何本條款所載之條件

（(b)、(d)、(e)、(f)及(g)除外）。倘任何上述條件於最後截止日期前（或於經訂約方協定延

長之日期）未有達成，買賣協議將告終止及失效，且任何一方屆時毋須承擔任何責任。

完成

完成將於買賣協議之所有先決條件達成（或獲豁免）後第三個營業日或之前發生。

代價股份

代價股份將於完成時按發行價配發及發行，入賬列作繳足股款。代價股份一經配發及發

行，將在各方面與配發及發行代價股份當日之已發行股份享有同等權利，包括有權收取

已作出或將予作出而記錄日期是上述配發及發行日期或之後的一切股息、分派及其他款

項。

發行價較：

(i) 每股股份於二零一四年十月十四日（即買賣協議日期）在聯交所所報之收市價1.33港

元折讓約2.26%；

(ii) 每股股份於緊接買賣協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價

1.312港元折讓約0.91%；及

(iii)每股股份於緊接買賣協議日期前最後十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價

1.311港元折讓約0.84%。

發行價乃由董事會經計及現行股價後釐定，且董事認為發行價屬公平合理。

– 4 –

代價股份佔本公司現有已發行股本之約15.77%及經配發及發行代價股份擴大後本公司

已發行股本之約13.62%。代價股份將根據一般授權配發及發行，並將於完成日期配發及

發行。於本公告日期，概無根據一般授權發行及配發股份。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

本公司之股權架構變動

下表載列(i)於本公告日期及完成前；及(ii)緊隨完成及配發及發行代價股份後本公司之股

權架構。

於本公告日期

緊隨完成及配發及

發行代價股份後

股數

概約百分比

(%) 股數

概約百分比

(%)

吳文新 38,877,366 16.57% 38,877,366 14.31%

賣方 — — 37,000,000 13.62%

公眾股東 195,755,420 83.43% 195,755,420 72.07%

總計 234,632,786 100.00% 271,632,786 100.00%

有關目標集團之資料

有關目標公司之資料

目標公司為一間於二零一四年一月二十一日在英屬處女群島註冊成立之投資控股公司，

由賣方全資擁有。除擁有Lion King之100%股權及Chartreuse之50%股權外，目標公司

於買賣協議日期並無其他重大資產及負債。

由於目標公司除持有Lion King之股份外並無任何業務，根據賣方提供之目標公司管理

賬目，目標公司並無錄得任何收益或支出，於二零一四年八月三十一日擁有資產淨值約

780港元。

有關Lion King之資料

Lion King為一間於二零一四年一月二十四日在瓦努阿圖註冊成立之投資控股公司，由

目標公司全資擁有。除擁有Chartreuse之50%股權外，Lion King於買賣協議日期並無

其他重大資產及負債。

– 5 –

有關Chartreuse之資料

Chartreuse為一間於二零一三年十月二十一日在瓦努阿圖註冊成立之有限公司。於買賣

協議日期，Chartreuse持有博彩牌照。

博彩牌照

Chartreuse獲瓦努阿圖財政及經濟發展部授出之博彩牌照，自二零一四年二月二十四日

起生效為期十五(15)年。

根據博彩牌照，目標集團可透過允許玩家使用通訊設備（包括但不限於連接互聯網或其

他通訊網絡之電腦）玩遊戲，及根據遊戲規則贏取金錢或其他有價值之物品，在瓦努阿

圖經營互動遊戲業務。